
Ateliers de lecture des Éditions Passe-temps

Nom de l’atelier : __________________________________

Niveau 1 2 3

Réponses : 

#1 :

#2 :

#3 :

#4 :

#5 :

#6 :

#7 : 

J’ai trouvé cet atelier :

facile moyen difficile

J’ai eu besoin d’aide :

jamais à l’occasion souvent très souvent
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